
 

Finali Nazionali 

Campionati Italiani Under17 

Lido di Ostia, 15 e 16 marzo 2014 

RISULTATI 



8  COASSIN Giacomo 13.07.1999 Pol.Santa Bona A 49.75 38 43 43 38

7  SANTAMARIA Fabio 15.05.1998 Fitness Center A 48.45 43 46 48 48

6  PAGLIARO Kevin 18.12.1999 Atletico Ercole A 46.03 45 48 48 48

5  QUINTERO David 26.11.1999 Wellness A 49.96 45 48 50 50

4  MASTRANGELO Donato 09.09.2000 Osca A 47.06 53 56 60 56

3  SECCHI Giuseppe 16.09.1998 Polisp. Sassarese A 48.71 63 63 63 63

2  MANNIRONI Manuel 10.09.1999 Fiamme Oro A 49.63 67 70 70 70

1  CONIGLIARO Anthony 28.07.1999 Vlassof 200 A 49.27 62 66 70 70

RESULT MEN 50 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  COASSIN Giacomo 13.07.1999 Pol.Santa Bona A 49.75 50 55 62 55

7  SANTAMARIA Fabio 15.05.1998 Fitness Center A 48.45 53 56 58 56

6  PAGLIARO Kevin 18.12.1999 Atletico Ercole A 46.03 55 58 60 60

5  QUINTERO David 26.11.1999 Wellness A 49.96 60 63 65 63

4  MASTRANGELO Donato 09.09.2000 Osca A 47.06 63 67 70 70

3  MANNIRONI Manuel 10.09.1999 Fiamme Oro A 49.63 80 82 85 82

2  CONIGLIARO Anthony 28.07.1999 Vlassof 200 A 49.27 77 81 84 84

1  SECCHI Giuseppe 16.09.1998 Polisp. Sassarese A 48.71 85 88 91 85

RESULT MEN 50 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 50 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  CONIGLIARO Anthony 28.07.1999 Vlassof 200 A 49.27 70 84 154

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  MANNIRONI Manuel 10.09.1999 Fiamme Oro A 49.63 70 82 152

3  SECCHI Giuseppe 16.09.1998 Polisp. Sassarese A 48.71 63 85 148

4  MASTRANGELO Donato 09.09.2000 Osca A 47.06 56 70 126

5  QUINTERO David 26.11.1999 Wellness A 49.96 50 63 113

6  PAGLIARO Kevin 18.12.1999 Atletico Ercole A 46.03 48 60 108

7  SANTAMARIA Fabio 15.05.1998 Fitness Center A 48.45 48 56 104

8  COASSIN Giacomo 13.07.1999 Pol.Santa Bona A 49.75 38 55 93



8

7  SAIA Michele 07.01.1999 Atletico Ercole A 50.49 50 55 60 55

6  DEL COL Fabio 07.10.1998 Olimpic Power Cl. A 55.22 56 59 59 59

5  DI FERDINANDO Fabio 10.05.1998 Athlas Teramo A 55.71 60 60 65 60

4  ALMICI Thierry 27.02.1998 Olimpia Aosta A 54.94 58 61 65 61

3  GIORDANELLI Pietro 22.04.1998 Exairo A 55.98 63 66 66 63

2  INDOVIGLIA Antonio 05.08.1999 Vlassof 200 A 55.32 65 65 70 70

1  ARCARA Fabio 28.01.1997 In Mare A 54.17 85 88 90 90

RESULT MEN 56 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  DEL COL Fabio 07.10.1998 Olimpic Power Cl. A 55.22 71 75 76 76

6  SAIA Michele 07.01.1999 Atletico Ercole A 50.49 72 77 80 77

5  ALMICI Thierry 27.02.1998 Olimpia Aosta A 54.94 78 78 80 78

4  INDOVIGLIA Antonio 05.08.1999 Vlassof 200 A 55.32 80 80 85 80

3  DI FERDINANDO Fabio 10.05.1998 Athlas Teramo A 55.71 83 88 88 83

2  GIORDANELLI Pietro 22.04.1998 Exairo A 55.98 80 85 85 85

1  ARCARA Fabio 28.01.1997 In Mare A 54.17 105 108 111 108

RESULT MEN 56 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 56 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  ARCARA Fabio 28.01.1997 In Mare A 54.17 90 108 198

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  INDOVIGLIA Antonio 05.08.1999 Vlassof 200 A 55.32 70 80 150

3  GIORDANELLI Pietro 22.04.1998 Exairo A 55.98 63 85 148

4  DI FERDINANDO Fabio 10.05.1998 Athlas Teramo A 55.71 60 83 143

5  ALMICI Thierry 27.02.1998 Olimpia Aosta A 54.94 61 78 139

6  DEL COL Fabio 07.10.1998 Olimpic Power Cl. A 55.22 59 76 135

7  SAIA Michele 07.01.1999 Atletico Ercole A 50.49 55 77 132

8



8  NEGRO Alessio 26.05.1998 Pesistica Aradeo A 61.12 55 60 60 60

7  SPAGNOLO Gabriele 05.11.1998 Body'S Training A 60.49 60 65 69 60

6  TAVERA Daniele 07.05.2000 Polisp. Sassarese A 59.18 58 58 60 60

5  PEPPE David 25.04.1998 Ares Gym A 59.81 65 68 70 68

4  CAVALLORO Francesco 19.01.1998 Ginnastica Pavese A 59.62 60 65 68 68

3  PULITANO Francesco 16.09.1997 Adras A 61.91 70 75 76 75

2  FAILLA Gianluca 13.07.1999 Vlassof 200 A 60.81 75 75 81 81

1  SULIANI Fabio 24.01.1999 Osca A 61.47 80 82 87 87

RESULT MEN 62 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  NEGRO Alessio 26.05.1998 Pesistica Aradeo A 61.12 65 75 75 75

7  SPAGNOLO Gabriele 05.11.1998 Body'S Training A 60.49 80 85 85 80

6  TAVERA Daniele 07.05.2000 Polisp. Sassarese A 59.18 75 80 82 82

5  PEPPE David 25.04.1998 Ares Gym A 59.81 85 88 88 85

4  PULITANO Francesco 16.09.1997 Adras A 61.91 82 87 92 87

3  FAILLA Gianluca 13.07.1999 Vlassof 200 A 60.81 91 96 96 91

2  CAVALLORO Francesco 19.01.1998 Ginnastica Pavese A 59.62 80 85 91 91

1  SULIANI Fabio 24.01.1999 Osca A 61.47 95 100 105 105

RESULT MEN 62 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 62 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  SULIANI Fabio 24.01.1999 Osca A 61.47 87 105 192

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  FAILLA Gianluca 13.07.1999 Vlassof 200 A 60.81 81 91 172

3  PULITANO Francesco 16.09.1997 Adras A 61.91 75 87 162

4  CAVALLORO Francesco 19.01.1998 Ginnastica Pavese A 59.62 68 91 159

5  PEPPE David 25.04.1998 Ares Gym A 59.81 68 85 153

6  TAVERA Daniele 07.05.2000 Polisp. Sassarese A 59.18 60 82 142

7  SPAGNOLO Gabriele 05.11.1998 Body'S Training A 60.49 60 80 140

8  NEGRO Alessio 26.05.1998 Pesistica Aradeo A 61.12 60 75 135



8  SHKOZA Kevin 17.02.1998 Pesistica Udinese A 62.75 60 63 65 63

7  ESPOSITO Giulio 21.02.1999 Body'S Training A 67.81 70 75 75 75

6  DI MARIA Emanuele 24.10.1999 Fiamme Oro A 67.10 70 75 78 78

5  LAVAGNA Efrem 18.01.1998 Wrestling Savona A 68.94 85 88 88 85

4  DI RUBBO Paolo 12.03.1999 Royal Gym A 68.23 80 85 85 85

3  FARINA Giovanni B. 27.02.1998 Vlassof 200 A 68.11 78 83 87 87

2  GRECO Danilo 22.03.1997 Body'S Training A 67.77 90 95 103 95

1  ZANNI Mirko 16.10.1997 Pesistica Pordenone A 65.41 110 116 116 110

RESULT MEN 69 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  SHKOZA Kevin 17.02.1998 Pesistica Udinese A 62.75 70 75 75 75

7  DI MARIA Emanuele 24.10.1999 Fiamme Oro A 67.10 90 95 95 95

6  DI RUBBO Paolo 12.03.1999 Royal Gym A 68.23 100 100 108 100

5  ESPOSITO Giulio 21.02.1999 Body'S Training A 67.81 90 95 100 100

4  LAVAGNA Efrem 18.01.1998 Wrestling Savona A 68.94 100 105 105 105

3  FARINA Giovanni B. 27.02.1998 Vlassof 200 A 68.11 99 105 107 105

2  GRECO Danilo 22.03.1997 Body'S Training A 67.77 115 125 127 115

1  ZANNI Mirko 16.10.1997 Pesistica Pordenone A 65.41 130 138 142 142

RESULT MEN 69 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 69 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  ZANNI Mirko 16.10.1997 Pesistica Pordenone A 65.41 110 142 252

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  GRECO Danilo 22.03.1997 Body'S Training A 67.77 95 115 210

3  FARINA Giovanni B. 27.02.1998 Vlassof 200 A 68.11 87 105 192

4  LAVAGNA Efrem 18.01.1998 Wrestling Savona A 68.94 85 105 190

5  DI RUBBO Paolo 12.03.1999 Royal Gym A 68.23 85 100 185

6  ESPOSITO Giulio 21.02.1999 Body'S Training A 67.81 75 100 175

7  DI MARIA Emanuele 24.10.1999 Fiamme Oro A 67.10 78 95 173

8  SHKOZA Kevin 17.02.1998 Pesistica Udinese A 62.75 63 75 138



8  DI SALVO Fabrizio 07.03.2000 Fiamme Oro A 72.98 60 65 70 70

7  PANICHI Lorenzo 29.06.1997 Athlas Teramo A 71.44 75 75 75 75

6  BENASSI Leonardo 23.02.1999 Maxima Sport A 74.64 79 79 84 79

5  AUGELLO Yuri 09.06.1997 Fiamme Oro A 76.82 80 85 88 85

4  QUAGNANO Giovanni 01.03.1998 Body'S Training A 74.38 80 85 90 90

3  PASSARELLI Salvatore 08.09.1997 Osca A 74.24 90 95 95 90

2  GINEVRA Andrea 05.07.1997 Nucleo Gioventu' A 75.98 90 90 93 93

1  CARMISCIANO Angelo 25.04.1997 Audax 1946 CL A 71.93 91 95 97 97

RESULT MEN 77 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  DI SALVO Fabrizio 07.03.2000 Fiamme Oro A 72.98 80 87 93 87

7  BENASSI Leonardo 23.02.1999 Maxima Sport A 74.64 95 101 101 95

6  PANICHI Lorenzo 29.06.1997 Athlas Teramo A 71.44 95 100 110 100

5  AUGELLO Yuri 09.06.1997 Fiamme Oro A 76.82 100 105 107 105

4  QUAGNANO Giovanni 01.03.1998 Body'S Training A 74.38 95 100 105 105

3  GINEVRA Andrea 05.07.1997 Nucleo Gioventu' A 75.98 110 114 121 114

2  PASSARELLI Salvatore 08.09.1997 Osca A 74.24 105 113 114 114

1  CARMISCIANO Angelo 25.04.1997 Audax 1946 CL A 71.93 120 125 --- 125

RESULT MEN 77 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 77 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  CARMISCIANO Angelo 25.04.1997 Audax 1946 CL A 71.93 97 125 222

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  GINEVRA Andrea 05.07.1997 Nucleo Gioventu' A 75.98 93 114 207

3  PASSARELLI Salvatore 08.09.1997 Osca A 74.24 90 114 204

4  QUAGNANO Giovanni 01.03.1998 Body'S Training A 74.38 90 105 195

5  AUGELLO Yuri 09.06.1997 Fiamme Oro A 76.82 85 105 190

6  PANICHI Lorenzo 29.06.1997 Athlas Teramo A 71.44 75 100 175

7  BENASSI Leonardo 23.02.1999 Maxima Sport A 74.64 79 95 174

8  DI SALVO Fabrizio 07.03.2000 Fiamme Oro A 72.98 70 87 157



8

7  SALOMONE Simone 31.01.1997 Thrusterfit A 80.28 72 76 78 72

6  MIAN Carlo 05.01.1998 Miossport A 79.96 70 73 76 73

5  CASADIBARI Giuseppe 24.10.1997 Angiulli A 83.05 80 86 88 80

4  TRIMARCHI Giuseppe 29.07.1998 Victoria A 80.97 85 91 96 91

3
 TUNDO ARISTOVNIK 

Salvatore
18.09.1997 Pesistica Aradeo A 80.29 95 100 102 95

2  FANULI Francesco 14.02.1997 Body'S Training A 82.44 90 96 101 101

1  ROMOLO Flavio 21.03.1998 Royal Gym A 80.92 91 96 101 101

RESULT MEN 85 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  SALOMONE Simone 31.01.1997 Thrusterfit A 80.28 90 95 95 90

6  MIAN Carlo 05.01.1998 Miossport A 79.96 90 90 93 90

5  CASADIBARI Giuseppe 24.10.1997 Angiulli A 83.05 100 106 106 106

4  ROMOLO Flavio 21.03.1998 Royal Gym A 80.92 106 110 110 110

3  TRIMARCHI Giuseppe 29.07.1998 Victoria A 80.97 105 110 111 111

2  FANULI Francesco 14.02.1997 Body'S Training A 82.44 106 112 114 114

1
 TUNDO ARISTOVNIK 

Salvatore
18.09.1997 Pesistica Aradeo A 80.29 120 125 130 130

RESULT MEN 85 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 85 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  TUNDO ARISTOVNIK Salvatore 18.09.1997 Pesistica Aradeo A 80.29 95 130 225

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  FANULI Francesco 14.02.1997 Body'S Training A 82.44 101 114 215

3  ROMOLO Flavio 21.03.1998 Royal Gym A 80.92 101 110 211

4  TRIMARCHI Giuseppe 29.07.1998 Victoria A 80.97 91 111 202

5  CASADIBARI Giuseppe 24.10.1997 Angiulli A 83.05 80 106 186

6  MIAN Carlo 05.01.1998 Miossport A 79.96 73 90 163

7  SALOMONE Simone 31.01.1997 Thrusterfit A 80.28 72 90 162

8



8

7

6  TEREM Tommaso 21.10.2000 Wellness A 86.80 40 43 43 40

5  SIRCHIA Giuseppe 09.01.1998 Iron Fit A 89.46 52 57 60 52

4  SEGNERI Ciro 11.03.1998 San Paolo A 93.27 55 60 65 60

3  ALVISI Lorenzo 01.12.1997 Pesistica Aradeo A 93.63 65 70 75 75

2  LAVARDA Emanuele 03.07.1998 Umberto I Vi A 92.64 78 82 87 82

1  MARINELLI Alessandro 02.04.1997 Wellness Center A 92.03 105 110 116 116

RESULT MEN 94 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7

6  TEREM Tommaso 21.10.2000 Wellness A 86.80 55 57 60 57

5  SIRCHIA Giuseppe 09.01.1998 Iron Fit A 89.46 62 70 70 62

4  SEGNERI Ciro 11.03.1998 San Paolo A 93.27 80 85 85 85

3  ALVISI Lorenzo 01.12.1997 Pesistica Aradeo A 93.63 80 86 100 86

2  LAVARDA Emanuele 03.07.1998 Umberto I Vi A 92.64 96 96 100 100

1  MARINELLI Alessandro 02.04.1997 Wellness Center A 92.03 123 124 131 131

RESULT MEN 94 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN 94 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  MARINELLI Alessandro 02.04.1997 Wellness Center A 92.03 116 131 247

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  LAVARDA Emanuele 03.07.1998 Umberto I Vi A 92.64 82 100 182

3  ALVISI Lorenzo 01.12.1997 Pesistica Aradeo A 93.63 75 86 161

4  SEGNERI Ciro 11.03.1998 San Paolo A 93.27 60 85 145

5  SIRCHIA Giuseppe 09.01.1998 Iron Fit A 89.46 52 62 114

6  TEREM Tommaso 21.10.2000 Wellness A 86.80 40 57 97

7

8



8  GAMBINO Vincenzo 22.04.1999 Vlassof 200 A 101.68 65 75 75 65

7  RIZZO Francesco 28.05.1998 Acc.Atl. Veneziano A 105.23 75 78 78 78

6  LO RUSSO Christian 04.10.1997 Gym Star A 114.25 75 80 83 83

5  TEDESCO Francesco 11.01.2000 Royal Gym A 106.10 80 80 85 85

4  MUSOLINO Marco 25.11.1997 Athlon A 101.34 88 92 95 92

3  BONUCELLI Nicolo' 05.02.1998 Vv.F.'Mario Pelliccia' A 115.02 90 95 97 95

2  VINCI Alessandro 21.02.1999 Jogging PA A 106.83 110 110 120 120

1  BANI Federico 21.04.1997 Linea E Salute A 137.18 120 121 127 127

RESULT MEN +94 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  GAMBINO Vincenzo 22.04.1999 Vlassof 200 A 101.68 70 70 70 70

7  LO RUSSO Christian 04.10.1997 Gym Star A 114.25 95 101 101 95

6  RIZZO Francesco 28.05.1998 Acc.Atl. Veneziano A 105.23 100 105 105 100

5  TEDESCO Francesco 11.01.2000 Royal Gym A 106.10 105 113 113 105

4  BONUCELLI Nicolo' 05.02.1998 Vv.F.'Mario Pelliccia' A 115.02 115 118 122 122

3  MUSOLINO Marco 25.11.1997 Athlon A 101.34 108 115 122 122

2  BANI Federico 21.04.1997 Linea E Salute A 137.18 145 145 151 145

1  VINCI Alessandro 21.02.1999 Jogging PA A 106.83 140 150 152 150

RESULT MEN +94 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT MEN +94 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  BANI Federico 21.04.1997 Linea E Salute A 137.18 127 145 272

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  VINCI Alessandro 21.02.1999 Jogging PA A 106.83 120 150 270

3  BONUCELLI Nicolo' 05.02.1998 Vv.F.'Mario Pelliccia' A 115.02 95 122 217

4  MUSOLINO Marco 25.11.1997 Athlon A 101.34 92 122 214

5  TEDESCO Francesco 11.01.2000 Royal Gym A 106.10 85 105 190

6  RIZZO Francesco 28.05.1998 Acc.Atl. Veneziano A 105.23 78 100 178

7  LO RUSSO Christian 04.10.1997 Gym Star A 114.25 83 95 178

8  GAMBINO Vincenzo 22.04.1999 Vlassof 200 A 101.68 65 70 135



CL. S O C I E T A'
PUNTI 

TOTALI

MEN'S TEAM CLASSIFICATION
C  A  T  E  G  O  R  I  E

1 Vlassof 200 10 / 1 8 / 1 8 / 1 6 / 1   /    /    /  1 / 1 33 / 5

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM 15 -16 marzo 2014

Total 39 8 7 8 8 8 7 6 8 60

Under 17

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2 Body'S Training   /    /  2 / 1 11 / 2 5 / 1 8 / 1   /    /  26 / 5

3 Osca 5 / 1   /  10 / 1   /  6 / 1   /    /    /  21 / 3

4 Pesistica Aradeo   /    /  1 / 1   /    /  10 / 1 6 / 1   /  17 / 3

5 Fiamme Oro 8 / 1   /    /  2 / 1 5 / 2   /    /    /  15 / 4

6 Royal Gym   /    /    /  4 / 1   /  6 / 1   /  4 / 1 14 / 3

7 Linea E Salute   /    /    /    /    /    /    /  10 / 1 10 / 1

8 Wellness Center   /    /    /    /    /    /  10 / 1   /  10 / 1

9 Audax 1946 CL   /    /    /    /  10 / 1   /    /    /  10 / 1

10 Pesistica Pordenone   /    /    /  10 / 1   /    /    /    /  10 / 1

11 In Mare   /  10 / 1   /    /    /    /    /    /  10 / 1

12 Polisp. Sassarese 6 / 1   /  3 / 1   /    /    /    /    /  9 / 2

13 Jogging PA   /    /    /    /    /    /    /  8 / 1 8 / 1

14 Umberto I Vi   /    /    /    /    /    /  8 / 1   /  8 / 1

15 Nucleo Gioventu'   /    /    /    /  8 / 1   /    /    /  8 / 1

16 Athlas Teramo   /  5 / 1   /    /  3 / 1   /    /    /  8 / 2

17 Wellness 4 / 1   /    /    /    /    /  3 / 1   /  7 / 2

18 Vv.F.'Mario Pelliccia'   /    /    /    /    /    /    /  6 / 1 6 / 1

19 Adras   /    /  6 / 1   /    /    /    /    /  6 / 1

20 Exairo   /  6 / 1   /    /    /    /    /    /  6 / 1

21 Athlon   /    /    /    /    /    /    /  5 / 1 5 / 1

22 San Paolo   /    /    /    /    /    /  5 / 1   /  5 / 1

23 Victoria   /    /    /    /    /  5 / 1   /    /  5 / 1

24 Wrestling Savona   /    /    /  5 / 1   /    /    /    /  5 / 1

25 Ginnastica Pavese   /    /  5 / 1   /    /    /    /    /  5 / 1

26 Atletico Ercole 3 / 1 2 / 1   /    /    /    /    /    /  5 / 2

27 Iron Fit   /    /    /    /    /    /  4 / 1   /  4 / 1

28 Angiulli   /    /    /    /    /  4 / 1   /    /  4 / 1

29 Ares Gym   /    /  4 / 1   /    /    /    /    /  4 / 1

30 Olimpia Aosta   /  4 / 1   /    /    /    /    /    /  4 / 1

31 Acc.Atl. Veneziano   /    /    /    /    /    /    /  3 / 1 3 / 1

32 Miossport   /    /    /    /    /  3 / 1   /    /  3 / 1

33 Olimpic Power Cl.   /  3 / 1   /    /    /    /    /    /  3 / 1

34 Gym Star   /    /    /    /    /    /    /  2 / 1 2 / 1

35 Thrusterfit   /    /    /    /    /  2 / 1   /    /  2 / 1

36 Maxima Sport   /    /    /    /  2 / 1   /    /    /  2 / 1

37 Fitness Center 2 / 1   /    /    /    /    /    /    /  2 / 1

38 Pesistica Udinese   /    /    /  1 / 1   /    /    /    /  1 / 1

39 Pol.Santa Bona 1 / 1   /    /    /    /    /    /    /  1 / 1

50 56 62 69 77 85 94 +94



1 53  SANTAMARIA Fabio 15.05.1998 1601027 0 48.45 43 46 48 48 53 56 58 56 104

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

MEN Under 17  50 56

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM - 15 -16 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 03/15 09:00 Peso: 07:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 88  MASTRANGELO Donato 09.09.2000 1401002 0 47.06 53 56 60 56 63 67 70 70 126

3 107  QUINTERO David 26.11.1999 1204159 0 49.96 45 48 50 50 60 63 65 63 113

4 110  COASSIN Giacomo 13.07.1999 0504019 0 49.75 38 43 43 38 50 55 62 55 93

5 137  MANNIRONI Manuel 10.09.1999 1204002 0 49.63 67 70 70 70 80 82 85 82 152

6 139  CONIGLIARO Anthony 28.07.1999 1906084 0 49.27 62 66 70 70 77 81 84 84 154

7 557  PAGLIARO Kevin 18.12.1999 1902025 0 46.03 45 48 48 48 55 58 60 60 108

8 944  SECCHI Giuseppe 16.09.1998 2004001 0 48.71 63 63 63 63 85 88 91 85 148

9 96  ARCARA Fabio 28.01.1997 1906076 0 54.17 85 88 90 90 105 108 111 108 198

10 100  DEL COL Fabio 07.10.1998 0602016 0 55.22 56 59 59 59 71 75 76 76 135

11 254  INDOVIGLIA Antonio 05.08.1999 1906084 0 55.32 65 65 70 70 80 80 85 80 150

12 357  DI FERDINANDO Fabio 10.05.1998 1304007 0 55.71 60 60 65 60 83 88 88 83 143

13 591  GIORDANELLI Pietro 22.04.1998 1905010 0 55.98 63 66 66 63 80 85 85 85 148

14 845  ALMICI Thierry 27.02.1998 0201001 0 54.94 58 61 65 61 78 78 80 78 139

15 934  SAIA Michele 07.01.1999 1902025 0 50.49 50 55 60 55 72 77 80 77 132



1 751  CRUCELI Gennaro 01.01.1998 1604048 70 55.00 30 33 35 33 40 43 43 43 76

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

MEN Seniores 56

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

 - 

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 15/03 11:00 Peso: 11:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



1 58  TAVERA Daniele 07.05.2000 2004001 0 59.18 58 58 60 60 75 80 82 82 142

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

MEN Under 17  62 69

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM - 15 -16 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 03/15 11:30 Peso: 09:30

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 120  PEPPE David 25.04.1998 1202157 0 59.81 65 68 70 68 85 88 88 85 153

3 173  CAVALLORO Francesco 19.01.1998 0309023 0 59.62 60 65 68 68 80 85 91 91 159

4 178  PULITANO Francesco 16.09.1997 1903042 0 61.91 70 75 76 75 82 87 92 87 162

5 328  FAILLA Gianluca 13.07.1999 1906084 0 60.81 75 75 81 81 91 96 96 91 172

6 335  SULIANI Fabio 24.01.1999 1401002 0 61.47 80 82 87 87 95 100 105 105 192

7 436  SPAGNOLO Gabriele 05.11.1998 1604048 0 60.49 60 65 69 60 80 85 85 80 140

8 813  NEGRO Alessio 26.05.1998 1604059 0 61.12 55 60 60 60 65 75 75 75 135

9 127  SHKOZA Kevin 17.02.1998 0604001 0 62.75 60 63 65 63 70 75 75 75 138

10 184  ESPOSITO Giulio 21.02.1999 1604048 0 67.81 70 75 75 75 90 95 100 100 175

11 235  ZANNI Mirko 16.10.1997 0602004 0 65.41 110 116 116 110 130 138 142 142 252

12 425  DI RUBBO Paolo 12.03.1999 1502061 0 68.23 80 85 85 85 100 100 108 100 185

13 678  DI MARIA Emanuele 24.10.1999 1204002 0 67.10 70 75 78 78 90 95 95 95 173

14 743  FARINA Giovanni B. 27.02.1998 1906084 0 68.11 78 83 87 87 99 105 107 105 192

15 814  LAVAGNA Efrem 18.01.1998 0704039 0 68.94 85 88 88 85 100 105 105 105 190

16 982  GRECO Danilo 22.03.1997 1604048 0 67.77 90 95 103 95 115 125 127 115 210



1 196  QUAGNANO Giovanni 01.03.1998 1604048 100 74.38 80 85 90 90 95 100 105 105 195

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

MEN Under 17  77 85

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM - 15 -16 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 03/15 14:00 Peso: 12:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 219  AUGELLO Yuri 09.06.1997 1204002 180 76.82 80 85 88 85 100 105 107 105 190

3 248  CARMISCIANO Angelo 25.04.1997 1902022 200 71.93 91 95 97 97 120 125 --- 125 222

4 251  PASSARELLI Salvatore 08.09.1997 1401002 195 74.24 90 95 95 90 105 113 114 114 204

5 685  DI SALVO Fabrizio 07.03.2000 1204002 140 72.98 60 65 70 70 80 87 93 87 157

6 727  GINEVRA Andrea 05.07.1997 1902055 210 75.98 90 90 93 93 110 114 121 114 207

7 835  BENASSI Leonardo 23.02.1999 0905020 170 74.64 79 79 84 79 95 101 101 95 174

8 842  PANICHI Lorenzo 29.06.1997 1304007 170 71.44 75 75 75 75 95 100 110 100 175

9 128  TRIMARCHI Giuseppe 29.07.1998 1905007 190 80.97 85 91 96 91 105 110 111 111 202

10 308  SALOMONE Simone 31.01.1997 1204251 158 80.28 72 76 78 72 90 95 95 90 162

11 481  ROMOLO Flavio 21.03.1998 1502061 195 80.92 91 96 101 101 106 110 110 110 211

12 530  MIAN Carlo 05.01.1998 0604007 160 79.96 70 73 76 73 90 90 93 90 163

13 533  TUNDO ARISTOVNIK Salvatore 18.09.1997 1604059 220 80.29 95 100 102 95 120 125 130 130 225

14 634  FANULI Francesco 14.02.1997 1604048 195 82.44 90 96 101 101 106 112 114 114 215

15 683  CASADIBARI Giuseppe 24.10.1997 1601002 180 83.05 80 86 88 80 100 106 106 106 186



1 509  LAVARDA Emanuele 03.07.1998 0507012 180 92.64 78 82 87 82 96 96 100 100 182

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

MEN Under 17  94 +94

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM - 15 -16 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 03/15 16:30 Peso: 14:30

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 657  MARINELLI Alessandro 02.04.1997 1605008 228 92.03 105 110 116 116 123 124 131 131 247

3 700  ALVISI Lorenzo 01.12.1997 1604059 165 93.63 65 70 75 75 80 86 100 86 161

4 717  SIRCHIA Giuseppe 09.01.1998 1906099 114 89.46 52 57 60 52 62 70 70 62 114

5 762  TEREM Tommaso 21.10.2000 1204159 95 86.80 40 43 43 40 55 57 60 57 97

6 996  SEGNERI Ciro 11.03.1998 1504028 135 93.27 55 60 65 60 80 85 85 85 145

7 89  BONUCELLI Nicolo' 05.02.1998 0906028 205 115.02 90 95 97 95 115 118 122 122 217

8 203  MUSOLINO Marco 25.11.1997 1905001 196 101.34 88 92 95 92 108 115 122 122 214

9 302  LO RUSSO Christian 04.10.1997 1603005 165 114.25 75 80 83 83 95 101 101 95 178

10 366  VINCI Alessandro 21.02.1999 1906030 250 106.83 110 110 120 120 140 150 152 150 270

11 506  RIZZO Francesco 28.05.1998 1603004 175 105.23 75 78 78 78 100 105 105 100 178

12 604  BANI Federico 21.04.1997 0311075 270 137.18 120 121 127 127 145 145 151 145 272

13 701  TEDESCO Francesco 11.01.2000 1502061 185 106.10 80 80 85 85 105 113 113 105 190

14 856  GAMBINO Vincenzo 22.04.1999 1906084 130 101.68 65 75 75 65 70 70 70 70 135



Under 17 Men's Sinclair List

CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

1  ZANNI Mirko 16.10.1997 Pesistica Pordenone 65.41 252 351.1

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM 15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2  ARCARA Fabio 28.01.1997 In Mare 54.17 198 317.3

3  VINCI Alessandro 21.02.1999 Jogging PA 106.83 270 293.3

4  CARMISCIANO Angelo 25.04.1997 Audax 1946 CL 71.93 222 291.0

5  GRECO Danilo 22.03.1997 Body'S Training 67.77 210 285.8

6  MARINELLI Alessandro 02.04.1997 Wellness Center 92.03 247 284.4

7  SULIANI Fabio 24.01.1999 Osca 61.47 192 279.4

8  BANI Federico 21.04.1997 Linea E Salute 137.18 272 277.5

9  TUNDO ARISTOVNIK Salvatore 18.09.1997 Pesistica Aradeo 80.29 225 276.9

10  CONIGLIARO Anthony 28.07.1999 Vlassof 200 49.27 154 267.2

11  GINEVRA Andrea 05.07.1997 Nucleo Gioventu' 75.98 207 262.7

12  PASSARELLI Salvatore 08.09.1997 Osca 74.24 204 262.4

13  MANNIRONI Manuel 10.09.1999 Fiamme Oro 49.63 152 262.1

14  FANULI Francesco 14.02.1997 Body'S Training 82.44 215 260.9

15  FARINA Giovanni B. 27.02.1998 Vlassof 200 68.11 192 260.5

16  SECCHI Giuseppe 16.09.1998 Polisp. Sassarese 48.71 148 259.4

17  ROMOLO Flavio 21.03.1998 Royal Gym 80.92 211 258.6

18  LAVAGNA Efrem 18.01.1998 Wrestling Savona 68.94 190 255.7

19  FAILLA Gianluca 13.07.1999 Vlassof 200 60.81 172 252.3

20  DI RUBBO Paolo 12.03.1999 Royal Gym 68.23 185 250.7

21  QUAGNANO Giovanni 01.03.1998 Body'S Training 74.38 195 250.5

22  TRIMARCHI Giuseppe 29.07.1998 Victoria 80.97 202 247.5

23  AUGELLO Yuri 09.06.1997 Fiamme Oro 76.82 190 239.6

24  ESPOSITO Giulio 21.02.1999 Body'S Training 67.81 175 238.1

25  DI MARIA Emanuele 24.10.1999 Fiamme Oro 67.10 173 237.0

26  MUSOLINO Marco 25.11.1997 Athlon 101.34 214 236.9

27  CAVALLORO Francesco 19.01.1998 Ginnastica Pavese 59.62 159 236.6

28  INDOVIGLIA Antonio 05.08.1999 Vlassof 200 55.32 150 236.4

29  PULITANO Francesco 16.09.1997 Adras 61.91 162 234.5

30  GIORDANELLI Pietro 22.04.1998 Exairo 55.98 148 231.1

31  BONUCELLI Nicolo' 05.02.1998 Vv.F.'Mario Pelliccia' 115.02 217 230.4

32  PANICHI Lorenzo 29.06.1997 Athlas Teramo 71.44 175 230.3

33  MASTRANGELO Donato 09.09.2000 Osca 47.06 126 227.7

34  PEPPE David 25.04.1998 Ares Gym 59.81 153 227.1

35  CASADIBARI Giuseppe 24.10.1997 Angiulli 83.05 186 224.9

36  SAIA Michele 07.01.1999 Atletico Ercole 50.49 132 224.3

37  DI FERDINANDO Fabio 10.05.1998 Athlas Teramo 55.71 143 224.1

38  BENASSI Leonardo 23.02.1999 Maxima Sport 74.64 174 223.1

39  ALMICI Thierry 27.02.1998 Olimpia Aosta 54.94 139 220.2

40  DEL COL Fabio 07.10.1998 Olimpic Power Cl. 55.22 135 213.0



Under 17 Men's Sinclair List

CL. A T L E T A DATA SOCIETA' PESO TOTALE PUNTI

41  TAVERA Daniele 07.05.2000 Polisp. Sassarese 59.18 142 212.5

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM 15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

42  LAVARDA Emanuele 03.07.1998 Umberto I Vi 92.64 182 208.9

43  TEDESCO Francesco 11.01.2000 Royal Gym 106.10 190 206.9

44  SPAGNOLO Gabriele 05.11.1998 Body'S Training 60.49 140 206.1

45  DI SALVO Fabrizio 07.03.2000 Fiamme Oro 72.98 157 204.0

46  MIAN Carlo 05.01.1998 Miossport 79.96 163 201.0

47  SALOMONE Simone 31.01.1997 Thrusterfit 80.28 162 199.4

48  PAGLIARO Kevin 18.12.1999 Atletico Ercole 46.03 108 199.2

49  SHKOZA Kevin 17.02.1998 Pesistica Udinese 62.75 138 197.9

50  NEGRO Alessio 26.05.1998 Pesistica Aradeo 61.12 135 197.3

51  RIZZO Francesco 28.05.1998 Acc.Atl. Veneziano 105.23 178 194.4

52  QUINTERO David 26.11.1999 Wellness 49.96 113 193.7

53  LO RUSSO Christian 04.10.1997 Gym Star 114.25 178 189.3

54  ALVISI Lorenzo 01.12.1997 Pesistica Aradeo 93.63 161 184.0

55  SANTAMARIA Fabio 15.05.1998 Fitness Center 48.45 104 183.1

56  SEGNERI Ciro 11.03.1998 San Paolo 93.27 145 166.0

57  COASSIN Giacomo 13.07.1999 Pol.Santa Bona 49.75 93 160.0

58  GAMBINO Vincenzo 22.04.1999 Vlassof 200 101.68 135 149.3

59  SIRCHIA Giuseppe 09.01.1998 Iron Fit 89.46 114 132.9

60  TEREM Tommaso 21.10.2000 Wellness 86.80 97 114.7



8  STAGNOTTI Martina 11.01.2000 Bentegodi A 42.42 21 23 24 23

7  CHIRIVI Stefany 30.12.2000 Body'S Training A 41.45 21 23 25 23

6  STOCCHINO Marzia 01.11.2000 Universit Sport 2008 A 40.10 21 23 27 27

5  FIOTTA Sharon 09.08.2000 S.G. La Patria A 42.24 28 30 30 28

4  D'EMILIO Fabiana 04.05.2000 Libertas In Movimento A 43.01 29 31 31 31

3  ALI' Martina 25.10.1999 Atletico Ercole A 41.69 32 35 40 35

2  MARZIANO Giorgia 17.10.1997 Nucleo Gioventu' A 43.20 37 40 40 40

1  PAGLIARO Alessandra 16.07.1997 Atletico Ercole A 43.36 55 60 60 60

RESULT WOMEN 44 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  STAGNOTTI Martina 11.01.2000 Bentegodi A 42.42 22 25 27 25

7  CHIRIVI Stefany 30.12.2000 Body'S Training A 41.45 23 26 30 26

6  STOCCHINO Marzia 01.11.2000 Universit Sport 2008 A 40.10 28 33 35 28

5  FIOTTA Sharon 09.08.2000 S.G. La Patria A 42.24 33 36 36 33

4  D'EMILIO Fabiana 04.05.2000 Libertas In Movimento A 43.01 38 41 43 43

3  ALI' Martina 25.10.1999 Atletico Ercole A 41.69 42 46 50 46

2  MARZIANO Giorgia 17.10.1997 Nucleo Gioventu' A 43.20 45 47 50 47

1  PAGLIARO Alessandra 16.07.1997 Atletico Ercole A 43.36 70 70 73 73

RESULT WOMEN 44 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 44 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  PAGLIARO Alessandra 16.07.1997 Atletico Ercole A 43.36 60 73 133

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  MARZIANO Giorgia 17.10.1997 Nucleo Gioventu' A 43.20 40 47 87

3  ALI' Martina 25.10.1999 Atletico Ercole A 41.69 35 46 81

4  D'EMILIO Fabiana 04.05.2000 Libertas In Movimento A 43.01 31 43 74

5  FIOTTA Sharon 09.08.2000 S.G. La Patria A 42.24 28 33 61

6  STOCCHINO Marzia 01.11.2000 Universit Sport 2008 A 40.10 27 28 55

7  CHIRIVI Stefany 30.12.2000 Body'S Training A 41.45 23 26 49

8  STAGNOTTI Martina 11.01.2000 Bentegodi A 42.42 23 25 48



8  CONGIU Giovanna 18.06.1999 Body Project Lula A 46.03 25 29 32 29

7  PASCUA Danna 29.08.2000 Wellness A 47.98 25 30 33 30

6  CAMINANTE Valentina 06.05.1998 Body Project Lula A 44.33 25 29 32 32

5  GATTUSO Veronica 08.10.1999 Atletico Ercole A 46.82 36 38 42 38

4  RACCUGLIA Celine 13.05.1998 Cleadig A 47.44 35 39 42 39

3  OBODAI Abigail 20.06.1998 Pesistica Pordenone A 47.55 45 48 50 48

2  CARRETTO Sabina 12.11.2000 Wrestling Savona A 47.24 49 51 52 51

1  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 Ginnastica Pavese A 47.44 50 52 54 52

RESULT WOMEN 48 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  CONGIU Giovanna 18.06.1999 Body Project Lula A 46.03 32 36 40 36

7  PASCUA Danna 29.08.2000 Wellness A 47.98 33 37 40 37

6  CAMINANTE Valentina 06.05.1998 Body Project Lula A 44.33 35 38 38 38

5  GATTUSO Veronica 08.10.1999 Atletico Ercole A 46.82 42 47 51 47

4  RACCUGLIA Celine 13.05.1998 Cleadig A 47.44 51 55 59 55

3  OBODAI Abigail 20.06.1998 Pesistica Pordenone A 47.55 55 59 62 59

2  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 Ginnastica Pavese A 47.44 60 62 63 63

1  CARRETTO Sabina 12.11.2000 Wrestling Savona A 47.24 59 61 63 63

RESULT WOMEN 48 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 48 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 Ginnastica Pavese A 47.44 52 63 115

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  CARRETTO Sabina 12.11.2000 Wrestling Savona A 47.24 51 63 114

3  OBODAI Abigail 20.06.1998 Pesistica Pordenone A 47.55 48 59 107

4  RACCUGLIA Celine 13.05.1998 Cleadig A 47.44 39 55 94

5  GATTUSO Veronica 08.10.1999 Atletico Ercole A 46.82 38 47 85

6  CAMINANTE Valentina 06.05.1998 Body Project Lula A 44.33 32 38 70

7  PASCUA Danna 29.08.2000 Wellness A 47.98 30 37 67

8  CONGIU Giovanna 18.06.1999 Body Project Lula A 46.03 29 36 65



  AIOJOAIEI Andreea 20.08.1997 Exairo A 50.00 45 48 48  

7  VOLPE Erika 05.05.1998 The Art Of Fitness A 50.20 42 42 45 42

6  TORSELLO Francesca 23.09.1998 Acc.Atl. Veneziano A 51.37 43 45 47 47

5  LEO Asia 19.07.1997 Body'S Training A 52.50 43 46 48 48

4  ACCETTA Maria C. 19.09.1998 Cleadig A 51.68 45 50 53 53

3  PICCINNO Ilaria 17.01.1997 Pesistica Aradeo A 52.66 52 55 58 55

2  ZAMPETTI Francesca 21.10.1997 Vv.F.M.Billi S.Masi A 48.62 53 56 58 56

1  PASCARI Alexandra 21.01.1997 Libertas In Movimento A 52.63 55 57 58 58

RESULT WOMEN 53 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



  VOLPE Erika 05.05.1998 The Art Of Fitness A 50.20 52 52 52  

7  AIOJOAIEI Andreea 20.08.1997 Exairo A 50.00 57 59 59 57

6  LEO Asia 19.07.1997 Body'S Training A 52.50 55 58 60 58

5  ACCETTA Maria C. 19.09.1998 Cleadig A 51.68 59 65 66 59

4  TORSELLO Francesca 23.09.1998 Acc.Atl. Veneziano A 51.37 55 58 60 60

3  ZAMPETTI Francesca 21.10.1997 Vv.F.M.Billi S.Masi A 48.62 64 66 68 68

2  PASCARI Alexandra 21.01.1997 Libertas In Movimento A 52.63 68 70 70 70

1  PICCINNO Ilaria 17.01.1997 Pesistica Aradeo A 52.66 67 74 74 74

RESULT WOMEN 53 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 53 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  PICCINNO Ilaria 17.01.1997 Pesistica Aradeo A 52.66 55 74 129

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  PASCARI Alexandra 21.01.1997 Libertas In Movimento A 52.63 58 70 128

3  ZAMPETTI Francesca 21.10.1997 Vv.F.M.Billi S.Masi A 48.62 56 68 124

4  ACCETTA Maria C. 19.09.1998 Cleadig A 51.68 53 59 112

5  TORSELLO Francesca 23.09.1998 Acc.Atl. Veneziano A 51.37 47 60 107

6  LEO Asia 19.07.1997 Body'S Training A 52.50 48 58 106

7  AIOJOAIEI Andreea 20.08.1997 Exairo A 50.00 --- 57 57

  VOLPE Erika 05.05.1998 The Art Of Fitness A 50.20 42 --- ---



8  RAMELLA Giorgia 28.11.1999 Wrestling Savona A 56.25 35 35 35 35

7  ROMANELLI Martina 12.02.1999 Pesistica Pordenone A 56.23 37 40 42 40

6  MARTINO Natalia 24.12.1999 Acc.Atl. Veneziano A 54.47 35 38 40 40

5  INFANTE PENA Magda 05.08.1997 Pol.Santa Bona A 57.14 35 42 46 42

4  CHIRIATTI Giulia 19.08.1998 Acc.Atl. Veneziano A 54.55 40 43 43 43

3  CALAFIORE Elisabetta 12.06.1999 Guinness Club A 56.66 45 48 48 45

2  GENTILI Valentina 18.03.1999 Pesistica Pordenone A 57.12 42 45 47 47

1  MANTA Martina 04.05.1998 Pesistica Aradeo A 57.15 50 53 55 55

RESULT WOMEN 58 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  RAMELLA Giorgia 28.11.1999 Wrestling Savona A 56.25 40 42 43 42

7  ROMANELLI Martina 12.02.1999 Pesistica Pordenone A 56.23 43 46 46 43

6  MARTINO Natalia 24.12.1999 Acc.Atl. Veneziano A 54.47 45 50 52 50

5  CHIRIATTI Giulia 19.08.1998 Acc.Atl. Veneziano A 54.55 52 55 58 55

4  INFANTE PENA Magda 05.08.1997 Pol.Santa Bona A 57.14 50 57 60 57

3  GENTILI Valentina 18.03.1999 Pesistica Pordenone A 57.12 54 57 60 57

2  CALAFIORE Elisabetta 12.06.1999 Guinness Club A 56.66 60 63 66 63

1  MANTA Martina 04.05.1998 Pesistica Aradeo A 57.15 65 68 72 68

RESULT WOMEN 58 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 58 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  MANTA Martina 04.05.1998 Pesistica Aradeo A 57.15 55 68 123

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  CALAFIORE Elisabetta 12.06.1999 Guinness Club A 56.66 45 63 108

3  GENTILI Valentina 18.03.1999 Pesistica Pordenone A 57.12 47 57 104

4  INFANTE PENA Magda 05.08.1997 Pol.Santa Bona A 57.14 42 57 99

5  CHIRIATTI Giulia 19.08.1998 Acc.Atl. Veneziano A 54.55 43 55 98

6  MARTINO Natalia 24.12.1999 Acc.Atl. Veneziano A 54.47 40 50 90

7  ROMANELLI Martina 12.02.1999 Pesistica Pordenone A 56.23 40 43 83

8  RAMELLA Giorgia 28.11.1999 Wrestling Savona A 56.25 35 42 77



8

7  DI CAPRIO Martina 07.07.1997 Pesistica Pordenone A 60.15 28 28 31 28

6  URSO Silvia 06.09.1999 Fiamme Oro A 62.06 36 39 42 39

5  DONADEI Virgilia 27.11.1998 Pesistica Aradeo A 58.94 37 40 42 42

4  NARCISI Glenda 26.01.1998 Athlas Teramo A 59.91 40 43 47 43

3  MARINO Giovanna 31.07.1998 In Mare A 59.08 43 46 50 46

2  TARANTINO Lorenza 01.06.1998 Body'S Training A 61.66 45 48 50 50

1  CARPINO Eleonora 02.10.1997 Libertas In Movimento A 61.86 55 58 60 58

RESULT WOMEN 63 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  DI CAPRIO Martina 07.07.1997 Pesistica Pordenone A 60.15 35 40 42 40

6  URSO Silvia 06.09.1999 Fiamme Oro A 62.06 45 49 --- 45

5  DONADEI Virgilia 27.11.1998 Pesistica Aradeo A 58.94 47 52 56 52

4  NARCISI Glenda 26.01.1998 Athlas Teramo A 59.91 50 55 60 55

3  MARINO Giovanna 31.07.1998 In Mare A 59.08 55 60 62 60

2  TARANTINO Lorenza 01.06.1998 Body'S Training A 61.66 60 63 65 63

1  CARPINO Eleonora 02.10.1997 Libertas In Movimento A 61.86 66 69 72 72

RESULT WOMEN 63 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 63 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  CARPINO Eleonora 02.10.1997 Libertas In Movimento A 61.86 58 72 130

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  TARANTINO Lorenza 01.06.1998 Body'S Training A 61.66 50 63 113

3  MARINO Giovanna 31.07.1998 In Mare A 59.08 46 60 106

4  NARCISI Glenda 26.01.1998 Athlas Teramo A 59.91 43 55 98

5  DONADEI Virgilia 27.11.1998 Pesistica Aradeo A 58.94 42 52 94

6  URSO Silvia 06.09.1999 Fiamme Oro A 62.06 39 45 84

7  DI CAPRIO Martina 07.07.1997 Pesistica Pordenone A 60.15 28 40 68



8  LEONI Maria 21.11.1997 Bentegodi A 66.45 35 38 40 38

7  QUARTA Emma 15.10.1998 Acc.Atl. Veneziano A 66.00 38 42 44 38

6  LANZILOTTI Azzurra 20.09.1999 Acc.Atl. Veneziano A 68.34 35 38 40 40

5  DI CHIARA Maria S. 07.08.1998 Cleadig A 68.31 38 42 42 42

4  RIZZO Alessia 25.02.1999 Pesistica Aradeo A 68.16 42 46 46 42

3  PAGLIALUNGA Corina 23.02.1997 Body'S Training A 63.10 50 54 57 54

2  CIMINO Federica 02.05.1998 Body'S Training A 66.66 57 60 62 62

1  PIGA Emiliana 21.07.1997 Universit Sport 2008 A 67.54 60 63 63 63

RESULT WOMEN 69 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8  LANZILOTTI Azzurra 20.09.1999 Acc.Atl. Veneziano A 68.34 45 45 50 50

7  DI CHIARA Maria S. 07.08.1998 Cleadig A 68.31 50 53 56 50

6  LEONI Maria 21.11.1997 Bentegodi A 66.45 45 48 50 50

5  RIZZO Alessia 25.02.1999 Pesistica Aradeo A 68.16 52 55 60 55

4  QUARTA Emma 15.10.1998 Acc.Atl. Veneziano A 66.00 50 55 58 55

3  PAGLIALUNGA Corina 23.02.1997 Body'S Training A 63.10 55 58 60 58

2  PIGA Emiliana 21.07.1997 Universit Sport 2008 A 67.54 65 68 69 69

1  CIMINO Federica 02.05.1998 Body'S Training A 66.66 65 68 69 69

RESULT WOMEN 69 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN 69 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  PIGA Emiliana 21.07.1997 Universit Sport 2008 A 67.54 63 69 132

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  CIMINO Federica 02.05.1998 Body'S Training A 66.66 62 69 131

3  PAGLIALUNGA Corina 23.02.1997 Body'S Training A 63.10 54 58 112

4  RIZZO Alessia 25.02.1999 Pesistica Aradeo A 68.16 42 55 97

5  QUARTA Emma 15.10.1998 Acc.Atl. Veneziano A 66.00 38 55 93

6  DI CHIARA Maria S. 07.08.1998 Cleadig A 68.31 42 50 92

7  LANZILOTTI Azzurra 20.09.1999 Acc.Atl. Veneziano A 68.34 40 50 90

8  LEONI Maria 21.11.1997 Bentegodi A 66.45 38 50 88



8

7  TOCCA Marcella 28.02.1998 Wellness A 103.88 45 45 45 45

6  CALO' Ester 30.06.2000 Angiulli A 79.51 40 45 47 47

5  SIRACUSA Antonella 28.07.1999 In Mare A 90.53 48 48 52 52

4  NAPOLI Maria 24.06.1998 Cleadig A 80.29 50 55 59 55

3  QUAINO  Priscilla 18.04.1997 Pesistica Udinese A 74.27 58 61 61 61

2  SPINA Francesca 19.07.1997 Body'S Training A 116.01 60 62 68 62

1  CATALDO Anna C. 29.10.1998 Body'S Training A 82.60 75 80 83 80

RESULT WOMEN +69 Kg Under 17 SNATCH
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



8

7  CALO' Ester 30.06.2000 Angiulli A 79.51 50 55 55 55

6  TOCCA Marcella 28.02.1998 Wellness A 103.88 55 60 62 60

5  SIRACUSA Antonella 28.07.1999 In Mare A 90.53 63 68 68 63

4  QUAINO  Priscilla 18.04.1997 Pesistica Udinese A 74.27 65 68 68 65

3  NAPOLI Maria 24.06.1998 Cleadig A 80.29 65 69 72 72

2  SPINA Francesca 19.07.1997 Body'S Training A 116.01 80 85 90 85

1  CATALDO Anna C. 29.10.1998 Body'S Training A 82.60 90 97 100 97

RESULT WOMEN +69 Kg Under 17 C.JERK
CL COGNOME E NOME DATA NASC. SOCIETA' GR PESO 1 2 3 RISULTATO

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a



Cl. Cognime e Nome Data N. Società Gr. Peso Strappo Slancio Totale

RESULT WOMEN +69 Kg Under 17 TOTAL

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM    15 -16 marzo 2014

1  CATALDO Anna C. 29.10.1998 Body'S Training A 82.60 80 97 177

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2  SPINA Francesca 19.07.1997 Body'S Training A 116.01 62 85 147

3  NAPOLI Maria 24.06.1998 Cleadig A 80.29 55 72 127

4  QUAINO  Priscilla 18.04.1997 Pesistica Udinese A 74.27 61 65 126

5  SIRACUSA Antonella 28.07.1999 In Mare A 90.53 52 63 115

6  TOCCA Marcella 28.02.1998 Wellness A 103.88 45 60 105

7  CALO' Ester 30.06.2000 Angiulli A 79.51 47 55 102



1 159  PAGLIARO Alessandra 16.07.1997 1902025 100 43.36 55 60 60 60 70 70 73 73 133

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Under 17 44 48

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM - 15 -16 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 03/16 09:00 Peso: 07:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 327  D'EMILIO Fabiana 04.05.2000 0106108 66 43.01 29 31 31 31 38 41 43 43 74

3 334  MARZIANO Giorgia 17.10.1997 1902055 85 43.20 37 40 40 40 45 47 50 47 87

4 466  CHIRIVI Stefany 30.12.2000 1604048 42 41.45 21 23 25 23 23 26 30 26 49

5 600  ALI' Martina 25.10.1999 1902025 73 41.69 32 35 40 35 42 46 50 46 81

6 671  FIOTTA Sharon 09.08.2000 0804025 61 42.24 28 30 30 28 33 36 36 33 61

7 850  STAGNOTTI Martina 11.01.2000 0506009 43 42.42 21 23 24 23 22 25 27 25 48

8 961  STOCCHINO Marzia 01.11.2000 2001017 49 40.10 21 23 27 27 28 33 35 28 55

9 266  PASCUA Danna 29.08.2000 1204159 55 47.98 25 30 33 30 33 37 40 37 67

10 318  OBODAI Abigail 20.06.1998 0602004 100 47.55 45 48 50 48 55 59 62 59 107

11 396  CONGIU Giovanna 18.06.1999 2002006 55 46.03 25 29 32 29 32 36 40 36 65

12 431  CAMINANTE Valentina 06.05.1998 2002006 55 44.33 25 29 32 32 35 38 38 38 70

13 777  GATTUSO Veronica 08.10.1999 1902025 78 46.82 36 38 42 38 42 47 51 47 85

14 782  RACCUGLIA Celine 13.05.1998 1906077 88 47.44 35 39 42 39 51 55 59 55 94

15 849  CARRETTO Sabina 12.11.2000 0704039 108 47.24 49 51 52 51 59 61 63 63 114

16 931  MAGISTRIS Lucrezia 21.04.1999 0309023 100 47.44 50 52 54 52 60 62 63 63 115



1 56  TORSELLO Francesca 23.09.1998 1603004 98 51.37 43 45 47 47 55 58 60 60 107

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Under 17 53 58

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM - 15 -16 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 03/16 11:00 Peso: 09:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 136  VOLPE Erika 05.05.1998 1603042 94 50.20 42 42 45 42 52 52 52   

3 300  PICCINNO Ilaria 17.01.1997 1604059 115 52.66 52 55 58 55 67 74 74 74 129

4 493  ZAMPETTI Francesca 21.10.1997 0907027 117 48.62 53 56 58 56 64 66 68 68 124

5 590  ACCETTA Maria C. 19.09.1998 1906077 105 51.68 45 50 53 53 59 65 66 59 112

6 637  LEO Asia 19.07.1997 1604048 96 52.50 43 46 48 48 55 58 60 58 106

7 878  PASCARI Alexandra 21.01.1997 0106108 110 52.63 55 57 58 58 68 70 70 70 128

8 956  AIOJOAIEI Andreea 20.08.1997 1905010 102 50.00 45 48 48  57 59 59 57 57

9 114  RAMELLA Giorgia 28.11.1999 0704039 80 56.25 35 35 35 35 40 42 43 42 77

10 119  GENTILI Valentina 18.03.1999 0602004 97 57.12 42 45 47 47 54 57 60 57 104

11 312  CHIRIATTI Giulia 19.08.1998 1603004 92 54.55 40 43 43 43 52 55 58 55 98

12 546  MANTA Martina 04.05.1998 1604059 115 57.15 50 53 55 55 65 68 72 68 123

13 602  ROMANELLI Martina 12.02.1999 0602004 80 56.23 37 40 42 40 43 46 46 43 83

14 666  CALAFIORE Elisabetta 12.06.1999 1906073 105 56.66 45 48 48 45 60 63 66 63 108

15 808  MARTINO Natalia 24.12.1999 1603004 77 54.47 35 38 40 40 45 50 52 50 90

16 990  INFANTE PENA Magda 05.08.1997 0504019 85 57.14 35 42 46 42 50 57 60 57 99



1 80  DONADEI Virgilia 27.11.1998 1604059 84 58.94 37 40 42 42 47 52 56 52 94

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Under 17 63 69

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM - 15 -16 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 03/16 13:00 Peso: 11:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 140  NARCISI Glenda 26.01.1998 1304007 90 59.91 40 43 47 43 50 55 60 55 98

3 221  DI CAPRIO Martina 07.07.1997 0602004 63 60.15 28 28 31 28 35 40 42 40 68

4 550  TARANTINO Lorenza 01.06.1998 1604048 103 61.66 45 48 50 50 60 63 65 63 113

5 659  URSO Silvia 06.09.1999 1204002 83 62.06 36 39 42 39 45 49 --- 45 84

6 735  MARINO Giovanna 31.07.1998 1906076 98 59.08 43 46 50 46 55 60 62 60 106

7 843  CARPINO Eleonora 02.10.1997 0106108 110 61.86 55 58 60 58 66 69 72 72 130

8 45  CIMINO Federica 02.05.1998 1604048 118 66.66 57 60 62 62 65 68 69 69 131

9 69  PAGLIALUNGA Corina 23.02.1997 1604048 108 63.10 50 54 57 54 55 58 60 58 112

10 141  LEONI Maria 21.11.1997 0506009 80 66.45 35 38 40 38 45 48 50 50 88

11 277  RIZZO Alessia 25.02.1999 1604059 94 68.16 42 46 46 42 52 55 60 55 97

12 342  PIGA Emiliana 21.07.1997 2001017 125 67.54 60 63 63 63 65 68 69 69 132

13 347  QUARTA Emma 15.10.1998 1603004 88 66.00 38 42 44 38 50 55 58 55 93

14 392  DI CHIARA Maria S. 07.08.1998 1906077 88 68.31 38 42 42 42 50 53 56 50 92

15 880  LANZILOTTI Azzurra 20.09.1999 1603004 80 68.34 35 38 40 40 45 45 50 50 90



1 49  TOCCA Marcella 28.02.1998 1204159 100 103.88 45 45 45 45 55 60 62 60 105

President of Jury: Secretary:

Lot Cognome e Nome Data Nascita Società Peso Pers.Qualific.

WOMEN Under 17 +69

N° Strappo Slancio

Ris.321 Ris.321
Totale

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM - 15 -16 marzo 2014

President of jury:

Members of jury:

Center Referee:

Referee:

 

Res. Referee:

 

 

Tech. Controller:

Doctor on duty:

Marshall:

Timekeeper:

Gara: 03/16 15:00 Peso: 13:00

When New Records are displayed: CY = Continental Youth - WY = World Youth - CJ = Continental Junior - WJ = World Junior - C23 = Continental Under 23 - CS = Continental Senior - WS = World Senior

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e   I t a l i a n a   P e s i s t i c a

2 134  CALO' Ester 30.06.2000 1601002 90 79.51 40 45 47 47 50 55 55 55 102

3 239  SIRACUSA Antonella 28.07.1999 1906076 108 90.53 48 48 52 52 63 68 68 63 115

4 607  QUAINO  Priscilla 18.04.1997 0604001 120 74.27 58 61 61 61 65 68 68 65 126

5 846  NAPOLI Maria 24.06.1998 1906077 115 80.29 50 55 59 55 65 69 72 72 127

6 885  SPINA Francesca 19.07.1997 1604048 140 116.01 60 62 68 62 80 85 90 85 147

7 957  CATALDO Anna C. 29.10.1998 1604048 165 82.60 75 80 83 80 90 97 100 97 177



CL

.
S  O  C  I  E  T  A' TOTALE 

PUNTI

WOMEN'S TEAM CLASSIFICATION

C  A  T  E  G  O  R  I  E

1 Body'S Training 2 / 1   /  3 / 1   /  8 / 1 14 / 2 18 / 2 45 / 7

Campionati Italiani Under 17
Lido di Ostia - RM 15 -16 marzo 2014

Total 25 8 8 8 8 7 8 7 54

Under 17

 F I P E   -   F e d e r a z i o n e  I t a l i a n a  P e s i s t i c a

2 Pesistica Aradeo   /    /  10 / 1 10 / 1 4 / 1 5 / 1   /  29 / 4

3 Libertas In Movimento 5 / 1   /  8 / 1   /  10 / 1   /    /  23 / 3

4 Atletico Ercole 16 / 2 4 / 1   /    /    /    /    /  20 / 3

5 Cleadig   /  5 / 1 5 / 1   /    /  3 / 1 6 / 1 19 / 4

6 Acc.Atl. Veneziano   /    /  4 / 1 7 / 2   /  6 / 2   /  17 / 5

7 Pesistica Pordenone   /  6 / 1   /  8 / 2 2 / 1   /    /  16 / 4

8 Universit Sport 2008 3 / 1   /    /    /    /  10 / 1   /  13 / 2

9 Ginnastica Pavese   /  10 / 1   /    /    /    /    /  10 / 1

10 In Mare   /    /    /    /  6 / 1   /  4 / 1 10 / 2

11 Wrestling Savona   /  8 / 1   /  1 / 1   /    /    /  9 / 2

12 Guinness Club   /    /    /  8 / 1   /    /    /  8 / 1

13 Nucleo Gioventu' 8 / 1   /    /    /    /    /    /  8 / 1

14 Vv.F.M.Billi S.Masi   /    /  6 / 1   /    /    /    /  6 / 1

15 Pesistica Udinese   /    /    /    /    /    /  5 / 1 5 / 1

16 Athlas Teramo   /    /    /    /  5 / 1   /    /  5 / 1

17 Pol.Santa Bona   /    /    /  5 / 1   /    /    /  5 / 1

18 Wellness   /  2 / 1   /    /    /    /  3 / 1 5 / 2

19 S.G. La Patria 4 / 1   /    /    /    /    /    /  4 / 1

20 Body Project Lula   /  4 / 2   /    /    /    /    /  4 / 2

21 Fiamme Oro   /    /    /    /  3 / 1   /    /  3 / 1

22 Angiulli   /    /    /    /    /    /  2 / 1 2 / 1

23 Exairo   /    /  2 / 1   /    /    /    /  2 / 1

24 Bentegodi 1 / 1   /    /    /    /  1 / 1   /  2 / 2

 The Art Of Fitness   /    /    / 1   /    /    /    /    / 1

44 48 53 58 63 69 +69
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